
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
Чайковская средняя общеобразовательная школа

Приказ 

п.Чайковский

24 ноября 2022 года № 269-а

О формировании рабочей группы 
по созданию школьного спортивного клуба 
на базе МКОУ Чайковская СОШ

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта 
в Российской Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения 
обучающихся к систематическим занятиям физической культуры и спортом, 
на основании методических рекомендаций Минобрнауки России и 
Минспорта России, для проведения организационных мероприятий по 
созданию школьного спортивного клуба на базе МКОУ Чайковская СОШ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу в составе:
- заместитель директора по УВР Шмарловская Анна Сергеевна,
- учитель физической культуры Беляева Анастасия Николаевна,
- педагог-организатор Фадеева Татьяна Владимировна.

2. Рабочей группе изучить документы, регламентирующие создание и 
деятельность школьного спортивного клуба до 01.12.2022г.

3. Рабочей группе разработать документы по деятельности школьного 
спортивного клуба, Положение о Совете клуба на основании 
методических рекомендаций и примерного положения о школьном 
спортивном клубе до 05.02.2022г.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

■Директор школы: Г.К.Измалкова

МКОУ Чайковская средняя общеобразовательная школа, Измалкова Галина Кузьминична, Директор
23.12.2022 04:58 (MSK), Сертификат 0638607D010BAED88349A60DDE4188A0D4


